

PZPZ/...../BM/2016

Bytom, 03 06 2016 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Modernizacja przenośnika zgrzeblowego ścianowego PSZ-850/3x105/315 NOWOMAG wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0552.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja przenośnika zgrzeblowego ścianowego PSZ-850/3x105/315 NOWOMAG wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0552, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie określonym w dalszej treści niniejszego pisma.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o podanie i udokumentowanie źródła finansowania przedmiotowego kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowy kontrakt będzie realizowany ze środków własnych Spółki.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie danych finansowych Zamawiającego za ostatni rok obrotowy oraz półrocze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane finansowe WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o., zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego, publikowane są w ogólnodostępnych rejestrach.

Pytanie nr 3

W związku z obecną trudną sytuacją na rynku węgla zwracamy się z prośbą o zaproponowanie przez Zamawiającego zabezpieczenia płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe zabezpieczenie płatności.

Pytanie nr 4

W związku z obecną trudną sytuacją na rynku węgla zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego stosowania zaliczek.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający nie przewiduje stosowania zaliczek.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt C.26 i C.27. Prosimy o wyjaśnienie, czy w w/w zapisach nie nastąpiła omyłka pisarska i nie powinno być kruszarka typu „SKK-3” a nie „FKK-3”?

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.www.weglokoks-kraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY**ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary ŚląskieT: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt II. C.5.26 i pkt II.C.5.27, oraz treść Załącznika nr 2a Wykaz spełnienia istotnych dla zamawiającego parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia - Tabela: pkt I.C.5.26. i pkt I.C.5.27, nadając im brzmienie:

- 26) Dostosowaniem strefy napędu wysypowego do montażu i zabudowy nowej kruszarki kęsów typu SKK3 85 kW.
27) Wykonanie nowej kruszarki kęsów typu SKK3 85 kW.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt E.7.2.h zapis „pletw przyłączeniowych ... i możliwością wychylenia w płaszczyźnie poziomej względem osi pionowej pletwy”. Prosimy o potwierdzenie, że w/w zapis odnośnie wychyłu dotyczy łącznika będącego końcówką belki przesuwnej sekcji i przynależnego do zmechanizowanej obudowy ścianowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis Załącznika nr 1 do SIWZ pkt E.7.2.h odnośnie wychyłu dotyczy elementu łączącego belkę układu przesuwnej obudowy zmechanizowanej z trasą przenośnika zgrzeblowego ścianowego, tj. łącznika-krzyżulca i przynależy do obudowy zmechanizowanej.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt E.7.2.c. Prosimy o wyjaśnienie, czy ze względu na wymagane gabaryty segmentu trasy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedziału pod układak kabla o szerokości mniejszej niż 300 mm, który jednocześnie umożliwi zastosowanie nawet najszerszego oferowanego na rynku układaka UKT-4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ pkt E7.2.c.

Pytanie nr 8

Przedmiot zamówienia „Modernizacja przenośnika zgrzeblowego ścianowego PSZ-850/3x105/315 NOWOMAG wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary”. Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji, że montaż, o którym mowa w przedmiocie zamówienia odnosi się do montażu opisanego w pkt IV.14.19 Załącznika nr 1 do SIWZ (montaż dokonany przez Wykonawcę na terenie Zamawiającego na powierzchni, obejmujący strefę napędu wysypowego oraz strefę napędu zwrotnego niskiego symetrycznego) natomiast w przypadku montażu w wyrobisku dołowym kopalni Wykonawca zobowiązany jest wyłącznie do pełnienia bezpłatnego nadzoru (pkt IV.3 Załącznika nr 1 do SIWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ pkt IV. 3; pkt IV.14.19 i pkt IV. 14.20.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 7 do SIWZ § 8 pkt 3a. Prosimy o wyjaśnienie o jakie dokładnie zmiany w strukturze organizacyjnej Zamawiającego chodzi i co Zamawiający rozumie pod pojęciem struktura organizacyjna. Wyjaśnienie tej kwestii jest szczególnie istotne z uwagi na fakt, że odstąpienie z powodu „zmian w strukturze” nie skutkuje możliwością naliczenia kary umownej na rzecz Wykonawcy. Niedoprecyzowanie zaś pojęcia „struktura organizacyjna” powoduje ryzyko odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu jakiegokolwiek zmiany – np. zmian w wydziałach, działach, hierarchii stanowisk itd.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.www.weglokoksraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY**

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekiepiekary@weglokoksraj.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ § 8 pkt 3a.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 7 do SIWZ § 9 pkt 4. Prosimy o zmianę tego postanowienia tak, aby prawo do dochodzenie odszkodowania uzupełniającego przysługiwało również Wykonawcy. Nie ma uzasadnienia dla przyznania takiego prawa jednostronnie Zamawiającemu. Postanowienie to narusza zasadę równości stron.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ § 9 pkt 4.

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji następujących zapisów:

1. w Załączniku Nr 1 do SIWZ pkt II.A.22 nadając mu brzmienie:
Bezpłatny nadzór służb serwisu Wykonawcy nad montażem i uruchomieniem w wyrobisku dołowym kopalni w zakresie strefy napędu wysypowego i strefy napędu zwrotnego niskiego symetrycznego kompletnego.
2. w Załączniku Nr 2a do SIWZ pkt I.A.22 nadając mu brzmienie:
Bezpłatny nadzór służb serwisu Wykonawcy nad montażem i uruchomieniem w wyrobisku dołowym kopalni w zakresie strefy napędu wysypowego i strefy napędu zwrotnego niskiego symetrycznego kompletnego.
3. w Załączniku Nr 2a do SIWZ pkt III.24 nadając mu brzmienie:
Wykonawca zapewni bezpłatny nadzór służb serwisu nad montażem przedmiotu zamówienia na dole kopalni od jego rozpoczęcia do uruchomienia.
4. w części XIX pkt 2 oraz w Załączniku nr 7 § 1 pkt 1 w treści których zmieniając nr sprawy na PRZZ/0552

Jednocześnie informujemy, że termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
"Bobrek-Piekary"
Kierownik Zakładu ds. Ekonomicznych
Barbara Radajewicz-Bryś

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka 41-940 Piekary Śląskie T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 REGON 270034633 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom ul. Konstytucyj 76 T: 32 7181 000, F: 32 7181 781 bobrekiekary@weglokoks-kraj.pl

